
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 048/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Dr. Dina Nurul Fitria, S.E., M.T. pada Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F520 Rabu  16.30 - 19.00 

2 KB2406 Manajemen Operasional II 3 F2201 Rabu  19.00 - 21.30 

3 KB2422 Manajemen Resiko 3 D219 Kamis 10.30 - 13.00 

4 KB2422 Manajemen Resiko 3 F319 Kamis  19.00 - 21.30 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

 

 

 

 



BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / F520 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

Rabu, 16.30-19.00 
30 

 
 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam 
Selesai 

Mhs. 
Hadir 

Paraf Dosen 

1 2022-03-16 Pengantar Manajemen Operasional 16:28:54 18:18:38 29 
 

2 2022-03-23 model EOQ 16:46:22 18:30:39 27 
 

3 2022-03-30  Model MRP 16:28:43 18:18:30 16 
 

4 2022-04-06 Just in Time dan BOM 16:29:34 18:30:33 16 
 

5 2022-04-13 Pengantar supply chain management 16:20:14 18:58:38 28 
 

6 2022-04-20 MRP Just in time dalam supply chain management 16:20:33 18:59:03 28  

7 2022-04-27 Quiz pra UTS mengerjakan soal esai berdasarkan contoh kasus yang dibedakan berdasarkan NIM 
ANGKA TERAKHIR. 

16:35:54 18:29:35 25  

8 2022-05-25 UTS Manajemen Operasional II 16:43:06 18:35:12 28 
 

9 2022-06-08 UTS Susulan Manajemen Operasional II dan Penyampaian materi e-commerce dalam man operasi 16:31:56 18:35:20 28 
 

10 2022-06-15 Perencanaan Agregat 16:31:39 18:35:07 26 
 

11 2022-06-22 Metode Penugasan  16:29:39 18:35:28 27  

12 2022-06-24  Perkuliahan Operasional SDM PT Pertamina Patra Logistik (kuliah tamu) 
18:35:28 21:18:38 27  

13 2022-06-29 penjadwalan proyek menggunakan teknik manajemen proyek CPM dan PERT 
16:35:49 18:18:29 18  

14 2022-07-06 Sistem manajemen pemeliharaan Dan keandalan 
16:39:16 18:35:42 24  

15 2022-07-13 Isu isu kontemporer manajemen operasional 
16:29:37 18:35:50 24  

16 2022-07-27 Ujian akhir semester 16:43:10 18:45:00 18  

Ketua Program Studi 

 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr.,S.E.,M.M 



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / F520 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

Rabu, 18.30-21.00 
30 

 
 

 
No 

 
NIM 

 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2022-03-16 
 

2022-03-23 
 

2022-03-30 
 

2022-04-06 
 

2022-04-13 
 

2022-04-20 
 

2022-04-27 
 

2022-05-25 
 

2022-06-08 
 

2022-06-15 
 

2022-06-22 
 

2022-06-24 
 

2022-06-29 
 

2022-07-06 
 

2022-07-13 
 

2022-07-27 
 

Jml 

1 2020511138 JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

2 2020511147 AGUS SUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2020511152 CITRA LINA SARI H H A A H H H H H H H H H H H A 13 

4 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2020511180 NOVRI WULANDARI H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

7 2020511261 HARTIKA A A A A H H H H H H H H H H H A 11 

8 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI H H A A H H H H H H H H H A A H 12 

9 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI H A H H H H H H H H H H A H H H 14 

10 2020511281 TITIN WARINI H H A A H H H H H H H H H H H A 13 

11 2020511283 EVELINE AGNESIA H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

12 2020511286 ETIKA SARI H H A A H H H H H H H H A H H A 12 

13 2020511287 DEVI MARIA H H A A H H H H H H H H H H H A 13 

14 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR H A A A H H A H H H H H A H H A 10 

15 2020511302 NUR PITA SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV H H H H H H A H H H H H A H H H 14 

17 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU H H A A H H A H H H H H H H H A 12 



 
 
 

 
DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

18 2020511317 AGUSTINA CRISTIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2020511342 HARI PRASETYO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2020511364 CHRISTINE VERONICA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA H H A A H H H H H A H H A A A A 9 

22 2020511428 NURUL KHOFIFAH H H A A H H H H H A H A A A A H 9 

23 2020511438 ILHAM AYATULLAH H H H H H H H H H H H H A H H H 15 

24 2020511442 NEVI MULYANI H H A A A A A A A A A A A A A A 2 

25 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA H H A A H H H H H H H H A H H H 13 

27 2020511455 DEWI SINTA H H A A H H H H H H A H A A A A 9 

28 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

29 2020522513 ARMITA AFRILIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen Operasional II / F520 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 

MANAJEMEN 

4 / 3SKS 

- 

Rabu, 18.30-21.00 
30 

 

- 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2020511138 JERNI OCTAVIA LUMBAN TUNGKUP 100 80 0 80 66 B- 

2 2020511147 AGUS SUNANDAR 100 90 80 90 89 A- 

3 2020511152 CITRA LINA SARI 81 80 0 55 56 C 

4 2020511155 GILANG LUCHA PRATAMA 100 80 80 60 75 B+ 

5 2020511166 REZA SAEPUL HIDAYAT 100 70 70 70 73 B 

6 2020511180 NOVRI WULANDARI 94 70 80 60 71 B 

7 2020511261 HARTIKA 69 70 0 74 58 C 

8 2020511273 ALFIA PUTRI ANDINI 75 70 70 70 71 B 

9 2020511279 SYAFIRA TIARA DEWI 88 70 70 70 72 B 

10 2020511281 TITIN WARINI 81 80 0 80 65 B- 

11 2020511283 EVELINE AGNESIA 13 0 0 0 2 E 

12 2020511286 ETIKA SARI 75 70 0 78 60 C+ 

13 2020511287 DEVI MARIA 81 80 0 70 61 C+ 

14 2020511288 YOANRISCA TIVANIAR 63 70 0 60 52 C- 

15 2020511302 NUR PITA SARI 100 70 70 90 80 A- 

16 2020511305 AGUNG SATRIA ANTONOV 88 80 80 90 85 A- 

17 2020511316 PRAMUDI TIRTO PANGESTU 75 75 0 65 57 C 

18 2020511317 AGUSTINA CRISTIN 100 90 80 90 89 A- 



19 2020511342 HARI PRASETYO 100 80 60 80 78 B+ 

20 2020511364 CHRISTINE VERONICA 100 80 80 90 86 A- 

21 2020511379 ANGGA TRIYAN PERMANA 57 70 0 55 50 C- 

22 2020511428 NURUL KHOFIFAH 56 70 0 90 62 C+ 

23 2020511438 ILHAM AYATULLAH 94 80 90 90 87 A- 

24 2020511442 NEVI MULYANI 13 0 0 0 2 E 

25 2020511449 AGINDIA RAIQAH SALSABILA 100 80 75 70 78 B+ 

26 2020511450 FAIZAL HANAFI HADI HARJA 81 80 0 75 63 C+ 

27 2020511455 DEWI SINTA 56 60 0 0 27 E 

28 2020511464 APRIYANTI RAHMAWATI 94 70 70 70 73 B 

29 2020522513 ARMITA AFRILIA 100 80 80 80 82 A- 

30 2021512299 MOHAMMAD DIKI DERMAWAN 100 90 90 90 91 A 

 
 

 
Dosen, 

 
 
 
 

DINA NURUL FITRIA, Dr, SE, MT, CSCA. 


